Dados da Licitacao

ID Effecti:
6897475
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP:
NAO

Data de Publicacao:

06/10/2025 11:10:02

Pregao:
9/2025
Data Inicial:

06/10/2025 11:10:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto:

Uasg:

3342825358091468745

Data Final:

21/10/2025 08:29:00

UF:
PERNAMBUCO
Link:

ACESSAR

[PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS] - AQUISIca0 PARCELADA DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS, POR PER{ODO DE 12 (DOZE) MESES, VISANDO ATENDER AO FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA - PE

Itens da Licitacao

Grupo: Coddigo: Tipo: Objeto:

1

O 00 N O U B W N

[ T T i
B W N P O

Material LOTE 1 -
Material LOTE 1 -
Material LOTE 1 -
Material LOTE 1 -
Material LOTE 1 -
Material LOTE 1 -
Material LOTE 1 -
Material LOTE 1 -
Material LOTE 1 -
Material LOTE 1 -
Material LOTE 1 -
Material LOTE 1 -
Material LOTE 1 -
Material LOTE 1 -

ALPRAZOLAM COMPRIMIDO 1MG
ALPRAZOLAM COMPRIMIDO 2MG
BROMAZEPAM COMPRIMIDO 3MG
BROMAZEPAM COMPRIMIDO 6MG
CLONAZEPAM COMPRIMIDO 0,5
CLONAZEPAM COMPRIMIDO 2MG
CLONAZEPAM SOLU¢a0O ORAL 2,5MG/ML
DIAZEPAM COMPRIMIDO 5MG

DIAZEPAM COMPRIMIDO 10MG
FENOBARBITAL COMPRIMIDO 100MG
FENOBARBITAL SOLU¢&0O ORAL 40 MG/ML (4%)
ZOLPIDEM COMPRIMIDO 10MG

ACIDO VALPROICO COMPRIMIDO 250MG
AMITRIPTILINA COMPRIMIDO 25MG

Qtde:
31200
39000
17000
17000
39000
46000
1500
29000
39000
39000
250
18000
23000
55000

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade



https://pncp.gov.br/app/editais/11293112000102/2025/18

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -

BIPERIDENO COMPRIMIDO 2MG

BUPROPIONA COMPRIMIDO DE LIBERAGGO PROLONGADA 150MG

CARBAMAZEPINA COMPRIMIDO 200MG
CARBAMAZEPINA SUSPENSG0 ORAL 20MG/ML
CITALOPRAM COMPRIMIDO 20MG
CLORPROMAZINA COMPRIMIDO 25MG
CLORPROMAZINA COMPRIMIDO 100MG
DESVENLAFAXINA COMPRIMIDO 100MG

DIVALPROATO DE S6DIO COMPRIMIDO DE LIBERAG&O PROLONGADA 500MG

DULOXETINA COMPRIMIDO 30MG
DULOXETINA COMPRIMIDO 60MG
ESCITALOPRAM COMPRIMIDO 10MG
FENITOINA COMPRIMIDO 100MG
FLUOXETINA COMPRIMIDO 20MG
FLUOXETINA SOLUGaO ORAL 20MG/ML
HALOPERIDOL COMPRIMIDO 1MG
HALOPERIDOL COMPRIMIDO 5MG
HALOPERIDOL SOLU¢&0 ORAL 2MG/MML
LEVOMEPROMAZINA COMPRIMIDO 25MG
LEVOMEPROMAZINA COMPRIMIDO 100MG
LEVOMEPROMAZINA SOLU¢aO ORAL 40MG/ML (4%)
LiTIO (CARBONATO) COMPRIMIDO 300MG
NORTRIPTILINA COMPRIMIDO 25MG
NORTRIPTILINA COMPRIMIDO 50MG
QUETIAPINA COMPRIMIDO 25MG
RISPERIDONA COMPRIMIDO 1MG
RISPERIDONA COMPRIMIDO 2MG
RISPERIDONA COMPRIMIDO 3MG
RISPERIDONA SOLU¢a0O ORAL 1MG/ML

Qtde:
39000
4600
46000
620
7800
31000
46000
4600
4600
4600
4600
54600
18700
46000
80
39000
46000
100
39000
46000
550
46000
9000
9000
54600
23000
39000
18000
780

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:
44 Material
45 Material
46 Material
47 Material
48 Material
49 Material

Objeto:
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -

SERTRALINA COMPRIMIDO 50MG

TOPIRAMATO COMPRIMIDO 25MG

TRAZODONA COMPRIMIDO 50MG

VALPROATO DE S6DIO COMPRIMIDO 500MG
VALPROATO DE S6DIO SOLU¢aO ORAL 50MG/ML
VENLAFAXINA COMPRIMIDO 75MG

Qtde:
54600
4600
4600
46000
650
4600

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR PREGAO ELETRONICO N 009.pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/PREGAO%20ELETRONICO%20N%20009.pdf_anx4547932079227973361.pdf?alt=media

