

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6897475	NÃO	9/2025	3342825358091468745	PERNAMBUCO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	06/10/2025 11:10:02	06/10/2025 11:10:00	21/10/2025 08:29:00	ACESSAR
Portal:	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE			
Objeto:	[PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS] - AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS, POR PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, VISANDO ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUPARETAMA - PE			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	LOTE 1 - ALPRAZOLAM COMPRIMIDO 1MG		31200	Unidade
2	Material	LOTE 1 - ALPRAZOLAM COMPRIMIDO 2MG		39000	Unidade
3	Material	LOTE 1 - BROMAZEPAM COMPRIMIDO 3MG		17000	Unidade
4	Material	LOTE 1 - BROMAZEPAM COMPRIMIDO 6MG		17000	Unidade
5	Material	LOTE 1 - CLONAZEPAM COMPRIMIDO 0,5		39000	Unidade
6	Material	LOTE 1 - CLONAZEPAM COMPRIMIDO 2MG		46000	Unidade
7	Material	LOTE 1 - CLONAZEPAM SOLUÇÃO ORAL 2,5MG/ML		1500	Unidade
8	Material	LOTE 1 - DIAZEPAM COMPRIMIDO 5MG		29000	Unidade
9	Material	LOTE 1 - DIAZEPAM COMPRIMIDO 10MG		39000	Unidade
10	Material	LOTE 1 - FENOBARBITAL COMPRIMIDO 100MG		39000	Unidade
11	Material	LOTE 1 - FENOBARBITAL SOLUÇÃO ORAL 40 MG/ML (4%)		250	Unidade
12	Material	LOTE 1 - ZOLPIDEM COMPRIMIDO 10MG		18000	Unidade
13	Material	LOTE 1 - ÁCIDO VALPROICO COMPRIMIDO 250MG		23000	Unidade
14	Material	LOTE 1 - AMITRIPTILINA COMPRIMIDO 25MG		55000	Unidade

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
15	Material	LOTE 1 - BIPERIDENO COMPRIMIDO 2MG		39000	Unidade
16	Material	LOTE 1 - BUPROPIONA COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA 150MG		4600	Unidade
17	Material	LOTE 1 - CARBAMAZEPINA COMPRIMIDO 200MG		46000	Unidade
18	Material	LOTE 1 - CARBAMAZEPINA SUSPENSÃO ORAL 20MG/ML		620	Unidade
19	Material	LOTE 1 - CITALOPRAM COMPRIMIDO 20MG		7800	Unidade
20	Material	LOTE 1 - CLORPROMAZINA COMPRIMIDO 25MG		31000	Unidade
21	Material	LOTE 1 - CLORPROMAZINA COMPRIMIDO 100MG		46000	Unidade
22	Material	LOTE 1 - DESVENLAFAZINA COMPRIMIDO 100MG		4600	Unidade
23	Material	LOTE 1 - DIVALPROATO DE SÓDIO COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA 500MG		4600	Unidade
24	Material	LOTE 1 - DULOXETINA COMPRIMIDO 30MG		4600	Unidade
25	Material	LOTE 1 - DULOXETINA COMPRIMIDO 60MG		4600	Unidade
26	Material	LOTE 1 - ESCITALOPRAM COMPRIMIDO 10MG		54600	Unidade
27	Material	LOTE 1 - FENITOÍNA COMPRIMIDO 100MG		18700	Unidade
28	Material	LOTE 1 - FLUOXETINA COMPRIMIDO 20MG		46000	Unidade
29	Material	LOTE 1 - FLUOXETINA SOLUÇÃO ORAL 20MG/ML		80	Unidade
30	Material	LOTE 1 - HALOPERIDOL COMPRIMIDO 1MG		39000	Unidade
31	Material	LOTE 1 - HALOPERIDOL COMPRIMIDO 5MG		46000	Unidade
32	Material	LOTE 1 - HALOPERIDOL SOLUÇÃO ORAL 2MG/MML		100	Unidade
33	Material	LOTE 1 - LEVOMEPPROMAZINA COMPRIMIDO 25MG		39000	Unidade
34	Material	LOTE 1 - LEVOMEPPROMAZINA COMPRIMIDO 100MG		46000	Unidade
35	Material	LOTE 1 - LEVOMEPPROMAZINA SOLUÇÃO ORAL 40MG/ML (4%)		550	Unidade
36	Material	LOTE 1 - LÍTIO (CARBONATO) COMPRIMIDO 300MG		46000	Unidade
37	Material	LOTE 1 - NORTRIPTILINA COMPRIMIDO 25MG		9000	Unidade
38	Material	LOTE 1 - NORTRIPTILINA COMPRIMIDO 50MG		9000	Unidade
39	Material	LOTE 1 - QUETIAPINA COMPRIMIDO 25MG		54600	Unidade
40	Material	LOTE 1 - RISPERIDONA COMPRIMIDO 1MG		23000	Unidade
41	Material	LOTE 1 - RISPERIDONA COMPRIMIDO 2MG		39000	Unidade
42	Material	LOTE 1 - RISPERIDONA COMPRIMIDO 3MG		18000	Unidade
43	Material	LOTE 1 - RISPERIDONA SOLUÇÃO ORAL 1MG/ML		780	Unidade

Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto:

44 Material LOTE 1 - SERTRALINA COMPRIMIDO 50MG
45 Material LOTE 1 - TOPIRAMATO COMPRIMIDO 25MG
46 Material LOTE 1 - TRAZODONA COMPRIMIDO 50MG
47 Material LOTE 1 - VALPROATO DE SÓDIO COMPRIMIDO 500MG
48 Material LOTE 1 - VALPROATO DE SÓDIO SOLUÇÃO ORAL 50MG/ML
49 Material LOTE 1 - VENLAFAXINA COMPRIMIDO 75MG

Qtde: Unid:

54600 Unidade
4600 Unidade
4600 Unidade
46000 Unidade
650 Unidade
4600 Unidade

Anexos da Licitação

Link: Nome:

[BAIXAR](#) PREGAO ELETRONICO N 009.pdf